
Stran 2754  /  Št. 24  /  4. 4. 2014	 Uradni list Republike Slovenije

8. člen
Upravičenci iz 1. člena tega pravilnika imajo pravico do 

povračila dokumentiranih stroškov, ki jih imajo pri opravljanju funk-
cije, poklicni funkcionarji pa tudi do nadomestil in drugih prejemkov 
v skladu s predpis, ki urejajo pravice iz delovnega razmerja.

9. člen
Upravičenci iz 1. člena tega pravilnika imajo pravico do 

povračila stroškov v zvezi s službenimi potovanji (dnevnice, 
dejanski stroški prevoza, stroški prenočevanja) v skladu z 
veljavnimi predpisi.

Povračilo stroškov iz prejšnjega odstavka lahko upravi-
čenec uveljavlja le na podlagi predhodno izdanega naloga za 
službeno potovanje, ki ga izda župan oziroma po njegovem 
pooblastilu podžupan ali tajnik.

10. člen
Plačilo za opravljanje funkcije in sejnine se izplačuje me-

sečno oziroma 30 dan po dnevu seje.
Prejemki, določeni v 8. členu tega pravilnika, se izplačajo 

v petnajstih dneh po končanem službenem potovanju in pre-
dložitvi dokazil.

VI. NADOMESTILO ČLANOM VOLILNE KOMISIJE

11. člen
Predsednik, namestnik predsednika, tajnik in člani občin-

ske volilne komisije imajo za opravljanje dela v zvezi z izvedbo 
lokalnih volitev in referenduma pravico do enkratnega nadome-
stila v skladu z zakonom, ki ureja lokalne volitve.

VII. DRUGE DOLOČBE

12. člen
Določbe tega pravilnika, ki določajo višino in način do-

ločanja plačil, do katerih so za opravljanje funkcije in dela 
upravičeni funkcionarji Občine Dol pri Ljubljani, se smiselno 
uporabljajo tudi za izplačilo sejnin članom Štaba za civilno 
zaščito in članov drugih komisij, odborov, svetov, ki jih ustanovi 
ali imenuje občinski svet, župan ali če je tako predvideno v 
splošnem aktu občine.

VIII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

13. člen
Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati Pravilnik 

o plačilih oziroma sejninah občinskih funkcionarjev in članov 
delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih 
organov ter o povračilih stroškov (Uradni list RS, št. 3/12).

14. člen
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije in se začne uporabljati z za-
četkom mandata Občinskega sveta Občine Dol pri Ljubljani, 
izvoljenega leta 2014.

Št. 0320-0001/2014-14
Dol pri Ljubljani, dne 26. marca 2014

Župan
Občine Dol pri Ljubljani
Primož Zupančič l.r.

911.	 Sklep o določitvi cene storitev na pokopališčih 
v Občini Dol pri Ljubljani za leto 2014

Na podlagi 25. člena Odloka o pokopališki in pogrebni 
dejavnosti ter urejanju pokopališč v Občini Dol pri Ljubljani 

(Uradni list RS, št. 7/14) je Občinski svet Občine Dol pri Lju-
bljani na 17. seji dne 19. 3. 2014 sprejel

S K L E P
o določitvi cene storitev na pokopališčih  

v Občini Dol pri Ljubljani za leto 2014

1. člen
Najemnina za najem grobov v Občini Dol pri Ljubljani za 

leto 2014 znaša:
– enojni grob 16,63 EUR
– dvojni grob 33,26 EUR
– žarni grob 8,32 EUR
– mesto za raztros 8,32 EUR.
V ceni ni vračunan DDV.

2. člen
Cena za najem mrliške vežice je 63,74 EUR. V ceni ni 

vračunan DDV.

3. člen
S tem sklepom se razveljavi Sklep o določitvi cene za 

najem standardnega enojnega groba in najema mrliške vežice 
na pokopališčih na območju Občine Dol pri Ljubljani za leto 
2013, št. 3543-0002/2013, z dne 2. 4. 2013.

4. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 

začne veljati naslednji dan po objavi.

Št. 3543-0004/2014
Dol pri Ljubljani, dne 25. februarja 2014

Župan
Občine Dol pri Ljubljani
Primož Zupančič l.r.

IDRIJA

912.	 Ugotovitvena odločba o vzpostavitvi statusa 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena

Na podlagi 29. in 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 – 
ZUJF), 23. člena Statuta Občine Idrija (Uradni list RS, št. 75/10 
– UPB, 107/13) ter na podlagi 21. in 212. člena Zakona o gra-
ditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – ZGO-1-UPB1, 92/05, 
111/05 – Odl. US, 93/05, 120/06 – Odl. US, 126/07, 108/09, 
61/10 – ZRud-1, 62/10 – popr., 20/11 – Odl. US in 57/12) je 
Občinski svet Občine Idrija na 23. seji dne 20. 11. 2013 sprejel 
Sklep o vzpostavitvi statusa grajenega javnega dobra lokalne-
ga pomena (Uradni list RS, št. 104/13). Na podlagi sprejetega 
sklepa občinska uprava izdaja naslednjo

U G O T O V I T V E N O   O D L O Č B O

I.
Pri nepremičninah parc. št. 2263/1, 2263/2, 2490/2, 

2490/3, 2490/4, 2490/7, vse k.o. Idrija mesto, se vzpostavi 
status grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

II.
Po pravnomočnosti odločbe se ugotovitveno odločbo po-

šlje pristojnemu zemljiškoknjižnemu sodišču v izvršitev, kjer se 
pri zgoraj navedenih nepremičninah zaznamuje status graje-
nega javnega dobra lokalnega pomena – javno dobro v lasti 
Občine Idrija.


